
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. RUGSĖJO 4 D. 

NUTARIMO NR. 1132 „DĖL VEŽĖJŲ (OPERATORIŲ) PARINKIMO VIEŠŲJŲ 

PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMAMS VYKDYTI KONKURSO ORGANIZAVIMO IR 

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ SUTARČIŲ SUDARYMO IR NUTRAUKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. rugsėjo 4 d. nutarimą Nr. 1132 „Dėl 

Vežėjų (operatorių) parinkimo viešųjų paslaugų įsipareigojimams vykdyti konkurso organizavimo ir 

viešųjų paslaugų sutarčių sudarymo ir nutraukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 171 straipsnio 4 

dalimi, 2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1370/2007 

dėl keleivinio geležinkelių ir kelių transporto viešųjų paslaugų ir panaikinančiu Tarybos 

reglamentus (EEB) Nr. 1191/69 ir (EEB) Nr. 1107/70, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 

2016 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/2338, ir 

įgyvendindama 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/33/EB 

dėl skatinimo naudoti netaršias ir efektyviai energiją vartojančias kelių transporto priemones su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyva (ES) 2019/1161, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Vežėjų (operatorių) parinkimo viešųjų 

paslaugų įsipareigojimams vykdyti konkurso organizavimo ir viešųjų paslaugų sutarčių 

sudarymo ir nutraukimo tvarkos aprašą: 

1.2.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Pagal kompetenciją sprendimus dėl vežėjų (operatorių) parinkimo viešųjų 

paslaugų įsipareigojimams vykdyti konkurso būdu priima, konkursą organizuoja, sutartis su 

konkurso nugalėtojais sudaro ir nutraukia Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, 

Lietuvos transporto saugos administracija ir (ar) savivaldybių institucijos (toliau – 

kompetentingos įstaigos).“ 

1.2.2. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Šiame apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatyme ir 2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamente (EB) Nr. 1370/2007 dėl keleivinio geležinkelių ir kelių transporto viešųjų 

paslaugų ir panaikinančiame Tarybos reglamentus (EEB) Nr. 1191/69 ir (EEB) Nr. 1107/70, su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2016 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) 2016/2338.“ 

1.2.3. Pakeisti 37 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„37. Sutartis sudaroma, keičiama, vykdoma ir nutraukiama vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos civiliniu kodeksu, specialiaisiais transporto rūšių kodeksais ir įstatymais, kitais 

teisės aktais, taip pat konkurso dokumentuose nustatytomis sąlygomis.“ 

1.2.4. Pakeisti 42 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„42. Protokolai, sutartys ir kiti su konkursu susiję dokumentai saugomi Lietuvos 

Respublikos archyvų įstatymo nustatyta tvarka.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d. 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Susisiekimo ministras Marius Skuodis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
RUGSĖJO 4 D. NUTARIMO NR. 1132 „DĖL VEŽĖJŲ
(OPERATORIŲ) PARINKIMO VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ
ĮSIPAREIGOJIMAMS VYKDYTI KONKURSO
ORGANIZAVIMO IR VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ SUTARČIŲ
SUDARYMO IR NUTRAUKIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-28 Nr. 501
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 14:48:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 09:24:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 14:53:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 09:24:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Skuodis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas MARIUS SKUODIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 09:17:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-01 01:25:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-25 - 2026-05-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 09:21:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 09:24:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9c0c7280164511eea9b3de
7dd350a34e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-03 01:26:00 TAIS


